
                                                                   1/3                                  

 

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV) – DODATEK č. 1 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 

pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx, vedoucí Pobočky Trutnov 
      Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 
      Tel.: +420 xxx xxx xxx, + 420 xxx xxx xxx  
      E-mail: xxxxx@xxx.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: xxxx 
      Číslo účtu: xxxxxx 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 
a 

Zhotovitel:                                                      P O P R spol. s r.o.  

Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové – 

Slezské Předměstí 

    zastoupený:                                                 Ing. Vladimír Pražák, jednatel 

    tel./fax:                                                        xxx xxx xxx 

    e-mail:                                                         xxx@xxx.cz 

    ID DS:   v4tr3ia 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxx 

    tel./fax:                                                        xxx xxx xxx  

    e-mail:   xxx@xxx.cz 

    bankovní spojení:   xxx 

    číslo účtu:   xxx 

    IČO:   465 09 283 

    DIČ:   CZ 465 09 283 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v HK, oddíl C,  vložka 2285 

(dále jen „zhotovitel“) 



 
 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě 

o dílo, č.j. objednatele 610-2018-514101, č.j. zhotovitele 1818/2018. 

 

 

Název díla:  Vodohospodářské stavby v k.ú. Libotov a k.ú. Vilantice  

  Část II. Stavby v k.ú. Vilantice 

 

 

Na základě dohody smluvních stran a v souladu s článkem V. Doba plnění bodem 4. smlouvy 

o dílo se v původní smlouvě o dílo mění v článku V. Doba plnění bod 6. termíny plnění tak, jak 

je níže uvedeno. 

 

Důvod pro změnu termínů plnění: 

Vzhledem k tomu, že žádost o dotaci na SZIF bude zaregistrována v pozdějším termínu oproti 

původnímu předpokladu, není možné zahájit stavební práce v původně předpokládaném 

termínu. 

 

Původní termíny: 

6. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: 14.05.2018 

(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)   

b. Termín zahájení stavebních prací: 21.05.2018 

c. Termín dokončení stavebních prací: 31.10.2018 

d. Termín předání a převzetí díla: 31.10.2018 

( protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla ) 

 

 

Nové termíny: 

6. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: 25.06.2018 

(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)   

b. Termín zahájení stavebních prací: 03.07.2018 

c. Termín dokončení stavebních prací: 31.10.2018 

d. Termín předání a převzetí díla: 31.10.2018 

( protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla ) 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uvedené v Dodatku č. 1 zůstávají beze změn. 

 

 

 

 



 
 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek se vyhotovuje v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 

zhotovitel. 

2. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na 

základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínkách. 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a účinností dnem 

zaregistrování Žádosti o dotaci z PRV poté, co byl dodatek uveřejněn v registru smluv.  

  

 

V Hradci Králové dne 29.05.2018 V Hradci Králové dne 29.05.2018 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Objednatel 

Ing. Petr Lázňovský 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Královéhradecký kraj 

Státní pozemkový úřad 

Zhotovitel 

Ing. Vladimír Pražák 

Jednatel – P O P R spol. s r.o. 

 

 

 

 

 


